●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
持蚊盲管窮否匂
揮擬㌔，匯違喘（Edc: 6.3 to 50V）
FK 狼双
Type:
Issue date:
FK28, FK18
FK24, FK14
FK26, FK16
FK20, FK11
FK22
May 2011
(1/11)
003-03 / 20110517 / c4941_fk.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
持蚊侏揮擬㌔盲管窮否匂
匯違　FK狼双
蒙泣
●旋喘薮頭盲管窮否匂窮初悶蚊議院蚊晒才謹蚊京蚊室宝，聞窮否
峙寄葎制寄。
●斤噐光嶽桟廠訳周鳩隠互辛真來。
●火藻窮湖峙弌，鳩隠貧煮議撞楕蒙來。
●宥狛擬㌔貧譜崔鼎潤議撹侏紗垢，峨秘聞嬬隠隔匯協互業，揖扮
否叟閲蝕左俊扮議賑悶，貫遇戻互左俊議辛真業。
●匆姥嗤徭強峨秘喘議壌揮碧劔，貫遇辛參週詰峨周撹云。
恢瞳兆各議紛艶隈
(1) 狼双兆各
(2) 樫雁・擬㌔侘彜
汽了：mm
(3) 窮否梁業蒙來
嶽窃 1（梁業温灰喘）
嶽窃 2（互初窮楕窃）
(4) 駆協窮儿 Edc
(5) 炎各窮否
參 pF( 裏裏隈性 ) 葎汽了，旺喘眉了方燕幣。
恷兜曾了方：嗤丼方忖
恷朔匯了方：俊壓嗤丼方忖朔議巣方
(6) 窮否巷餓
(7) 云巷望坪何砿尖芝催
RoHS峺綜斤哘恢瞳
FK 28 C0G 1H 101 J
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
侏催 恷寄L 恷寄W 恷寄T F ød 夕
28 4.0 5.5 2.5 5.0±1.0 7±2 0.5+0.1, –0.03 1
24 4.5 5.5 2.5 5.0±1.0 7±2 0.5+0.1, –0.03 1
26 5.5 6.0 3.5 5.0±1.0 7±2 0.5+0.1, –0.03 1
20 5.5 7.0 4.0 5.0±1.0 7±2 0.5+0.1, –0.03 1
22 7.5 8.0 4.0 5.0±1.0 7±2 0.5+0.1, –0.03 1
18 4.0 5.5 2.5 2.5±0.8 5+3, –1 0.5+0.1, –0.03 2
14 4.5 5.5 2.5 2.5±0.8 5+3, –1 0.5+0.1, –0.03 2
16 5.5 6.0 3.5 2.5±0.8 5+3, –1 0.5+0.1, –0.03 2
11 5.5 7.0 4.0 2.5±0.8 5+3, –1 0.5+0.1, –0.03 2
梁業蒙來 梁業狼方 梁業袈律
C0G 0±30ppm/°C –55 to +125°C
梁業蒙來 否楚延晒楕 梁業袈律
X7R ±15% –55 to +125°C
X5R ±15% –55 to +85°C
X7S ±22% –55 to +125°C
Y5V +22, –82% –30 to +85°C
L
F
Fig.1
ød
L T
W W
F
Fig.2
ød
0J 6.3V
1A 10V
1C 16V
1E 25V
1H 50V
0R5 0.5pF
010 1pF
100 10pF
102 1,000pF
芝催 否餓 癖喘否楚袈律
C ±0.25pF
10pF參和D ±0.5pF
J ±5%
10pF參貧
K ±10%
M ±20%
Z +80, –20%
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
(2/11)
003-03 / 20110517 / c4941_fk.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
窮否函誼袈律：嶽窃 1（梁業温灰喘）
FK28，FK18 侏
侘彜・樫雁
駆協窮儿 Edc: 50V
梁業蒙來 窮否 否餓
駆協窮儿
Edc(V)
瞳兆
FK28 侏 FK18 侏
C0G 1pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H010C FK18C0G1H010C
C0G 1.5pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H1R5C FK18C0G1H1R5C
C0G 2pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H020C FK18C0G1H020C
C0G 2.2pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H2R2C FK18C0G1H2R2C
C0G 3pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H030C FK18C0G1H030C
C0G 3.3pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H3R3C FK18C0G1H3R3C
C0G 4pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H040C FK18C0G1H040C
C0G 4.7pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H4R7C FK18C0G1H4R7C
C0G 5pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H050C FK18C0G1H050C
C0G 6pF ±0.5pF 50 FK28C0G1H060D FK18C0G1H060D
C0G 6.8pF ±0.5pF 50 FK28C0G1H6R8D FK18C0G1H6R8D
C0G 7pF ±0.5pF 50 FK28C0G1H070D FK18C0G1H070D
C0G 8pF ±0.5pF 50 FK28C0G1H080D FK18C0G1H080D
C0G 9pF ±0.5pF 50 FK28C0G1H090D FK18C0G1H090D
C0G 10pF ±0.5pF 50 FK28C0G1H100D FK18C0G1H100D
C0G 12pF ±5% 50 FK28C0G1H120J FK18C0G1H120J
C0G 15pF ±5% 50 FK28C0G1H150J FK18C0G1H150J
C0G 18pF ±5% 50 FK28C0G1H180J FK18C0G1H180J
C0G 22pF ±5% 50 FK28C0G1H220J FK18C0G1H220J
C0G 27pF ±5% 50 FK28C0G1H270J FK18C0G1H270J
C0G 33pF ±5% 50 FK28C0G1H330J FK18C0G1H330J
C0G 39pF ±5% 50 FK28C0G1H390J FK18C0G1H390J
C0G 47pF ±5% 50 FK28C0G1H470J FK18C0G1H470J
C0G 56pF ±5% 50 FK28C0G1H560J FK18C0G1H560J
C0G 68pF ±5% 50 FK28C0G1H680J FK18C0G1H680J
C0G 82pF ±5% 50 FK28C0G1H820J FK18C0G1H820J
C0G 100pF ±5% 50 FK28C0G1H101J FK18C0G1H101J
C0G 120pF ±5% 50 FK28C0G1H121J FK18C0G1H121J
C0G 150pF ±5% 50 FK28C0G1H151J FK18C0G1H151J
C0G 180pF ±5% 50 FK28C0G1H181J FK18C0G1H181J
C0G 220pF ±5% 50 FK28C0G1H221J FK18C0G1H221J
C0G 270pF ±5% 50 FK28C0G1H271J FK18C0G1H271J
C0G 330pF ±5% 50 FK28C0G1H331J FK18C0G1H331J
C0G 390pF ±5% 50 FK28C0G1H391J FK18C0G1H391J
C0G 470pF ±5% 50 FK28C0G1H471J FK18C0G1H471J
C0G 560pF ±5% 50 FK28C0G1H561J FK18C0G1H561J
C0G 680pF ±5% 50 FK28C0G1H681J FK18C0G1H681J
C0G 820pF ±5% 50 FK28C0G1H821J FK18C0G1H821J
C0G 1000pF ±5% 50 FK28C0G1H102J FK18C0G1H102J
C0G 1200pF ±5% 50 FK28C0G1H122J FK18C0G1H122J
C0G 1500pF ±5% 50 FK28C0G1H152J FK18C0G1H152J
C0G 1800pF ±5% 50 FK28C0G1H182J FK18C0G1H182J
C0G 2200pF ±5% 50 FK28C0G1H222J FK18C0G1H222J
C0G 2700pF ±5% 50 FK28C0G1H272J FK18C0G1H272J
C0G 3300pF ±5% 50 FK28C0G1H332J FK18C0G1H332J
C0G 3900pF ±5% 50 FK28C0G1H392J FK18C0G1H392J
C0G 4700pF ±5% 50 FK28C0G1H472J FK18C0G1H472J
C0G 5600pF ±5% 50 FK28C0G1H562J FK18C0G1H562J
C0G 6800pF ±5% 50 FK28C0G1H682J FK18C0G1H682J
C0G 8200pF ±5% 50 FK28C0G1H822J FK18C0G1H822J
C0G 10000pF ±5% 50 FK28C0G1H103J FK18C0G1H103J
4.0max.
5.0±1.0
2.5max.
5.
5m
ax
.
7±
2 5
+
3
–1
Dimensions in mm
FK28 FK18
2.5±0.8
4.0max.
5.
5m
ax
.
2.5max. 2.5max.2.5max.
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
(3/11)
003-03 / 20110517 / c4941_fk.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
FK24，FK14 侏
侘彜・樫雁
駆協窮儿 Edc: 50V
FK26，FK16 侏
侘彜・樫雁
駆協窮儿 Edc: 50V
梁業蒙來 窮否 否餓
駆協窮儿
Edc(V)
瞳兆
FK24 侏 FK14 侏
C0G 2700pF ±5% 50 FK24C0G1H272J FK14C0G1H272J
C0G 3300pF ±5% 50 FK24C0G1H332J FK14C0G1H332J
C0G 3900pF ±5% 50 FK24C0G1H392J FK14C0G1H392J
C0G 4700pF ±5% 50 FK24C0G1H472J FK14C0G1H472J
C0G 5600pF ±5% 50 FK24C0G1H562J FK14C0G1H562J
C0G 6800pF ±5% 50 FK24C0G1H682J FK14C0G1H682J
C0G 8200pF ±5% 50 FK24C0G1H822J FK14C0G1H822J
C0G 10000pF ±5% 50 FK24C0G1H103J FK14C0G1H103J
C0G 15000pF ±5% 50 FK24C0G1H153J FK14C0G1H153J
C0G 22000pF ±5% 50 FK24C0G1H223J FK14C0G1H223J
C0G 33000pF ±5% 50 FK24C0G1H333J FK14C0G1H333J
梁業蒙來 窮否 否餓
駆協窮儿
Edc(V)
瞳兆
FK26 侏 FK16 侏
C0G 4700pF ±5% 50 FK26C0G1H472J FK16C0G1H472J
C0G 5600pF ±5% 50 FK26C0G1H562J FK16C0G1H562J
C0G 6800pF ±5% 50 FK26C0G1H682J FK16C0G1H682J
C0G 8200pF ±5% 50 FK26C0G1H822J FK16C0G1H822J
C0G 10000pF ±5% 50 FK26C0G1H103J FK16C0G1H103J
C0G 15000pF ±5% 50 FK26C0G1H153J FK16C0G1H153J
C0G 22000pF ±5% 50 FK26C0G1H223J FK16C0G1H223J
C0G 33000pF ±5% 50 FK26C0G1H333J FK16C0G1H333J
C0G 47000pF ±5% 50 FK26C0G1H473J FK16C0G1H473J
C0G 68000pF ±5% 50 FK26C0G1H683J FK16C0G1H683J
C0G 0.1µF ±5% 50 FK26C0G1H104J FK16C0G1H104J
4.5max.
5.0±1.0
2.5max. 2.5max.
5.
5m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
FK24
5
+
3
–1
FK14
2.5±0.8
4.5max.
5.
5m
ax
.
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
5.5max. 5.5max.
5.0±1.0
3.5max. 3.5max.
6.
0m
ax
.
6.
0m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
FK26
5
+
3
–1
FK16
2.5±0.8
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
(4/11)
003-03 / 20110517 / c4941_fk.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
FK20，FK11 侏
侘彜・樫雁
駆協窮儿 Edc: 50V
FK22 侏
侘彜・樫雁
駆協窮儿 Edc: 50V
梁業蒙來 窮否 否餓
駆協窮儿
Edc(V)
瞳兆
FK20 侏 FK11 侏
C0G 22000pF ±5% 50 FK20C0G1H223J FK11C0G1H223J
C0G 33000pF ±5% 50 FK20C0G1H333J FK11C0G1H333J
C0G 47000pF ±5% 50 FK20C0G1H473J FK11C0G1H473J
C0G 68000pF ±5% 50 FK20C0G1H683J FK11C0G1H683J
C0G 0.1µF ±5% 50 FK20C0G1H104J FK11C0G1H104J
梁業蒙來 窮否 否餓
駆協窮儿
Edc(V)
瞳兆
FK22 侏
C0G 0.15µF ±5% 50 FK22C0G1H154J
C0G 0.22µF ±5% 50 FK22C0G1H224J
5.5max. 5.5max.
5.0±1.0
4.0max. 4.0max.
7.
0m
ax
.
7.
0m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
FK20
5
+
3
–1
FK11
2.5±0.8
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
7.5max.
5.0±1.0
4.0max.
8.
0m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
ø0.5+0.1
–0.03
(5/11)
003-03 / 20110517 / c4941_fk.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
窮否函誼袈律：嶽窃 2（互初窮楕窃）
FK28，FK18 侏
侘彜・樫雁
駆協窮儿 Edc: 6.3 to 50V
梁業蒙來 窮否 否餓
駆協窮儿
Edc(V)
瞳兆
FK28 侏 FK18 侏
X7R 1000pF ±10% 50 FK28X7R1H102K FK18X7R1H102K
X7R 1500pF ±10% 50 FK28X7R1H152K FK18X7R1H152K
X7R 2200pF ±10% 50 FK28X7R1H222K FK18X7R1H222K
X7R 3300pF ±10% 50 FK28X7R1H332K FK18X7R1H332K
X7R 4700pF ±10% 50 FK28X7R1H472K FK18X7R1H472K
X7R 6800pF ±10% 50 FK28X7R1H682K FK18X7R1H682K
X7R 10000pF ±10% 50 FK28X7R1H103K FK18X7R1H103K
X7R 15000pF ±10% 50 FK28X7R1H153K FK18X7R1H153K
X7R 22000pF ±10% 50 FK28X7R1H223K FK18X7R1H223K
X7R 33000pF ±10% 50 FK28X7R1H333K FK18X7R1H333K
X7R 47000pF ±10% 50 FK28X7R1H473K FK18X7R1H473K
X7R 68000pF ±10% 50 FK28X7R1H683K FK18X7R1H683K
X7R 0.1µF ±10% 50 FK28X7R1H104K FK18X7R1H104K
X7R 0.15µF ±10% 50 FK28X7R1H154K FK18X7R1H154K
X7R 0.22µF ±10% 50 FK28X7R1H224K FK18X7R1H224K
X7R 0.1µF ±10% 25 FK28X7R1E104K FK18X7R1E104K
X7R 0.15µF ±10% 25 FK28X7R1E154K FK18X7R1E154K
X7R 0.22µF ±10% 25 FK28X7R1E224K FK18X7R1E224K
X7R 0.33µF ±10% 25 FK28X7R1E334K FK18X7R1E334K
X7R 0.47µF ±10% 25 FK28X7R1E474K FK18X7R1E474K
X7R 0.68µF ±10% 25 FK28X7R1E684K FK18X7R1E684K
X7R 1µF ±10% 25 FK28X7R1E105K FK18X7R1E105K
X7R 0.22µF ±10% 16 FK28X7R1C224K FK18X7R1C224K
X7R 0.33µF ±10% 16 FK28X7R1C334K FK18X7R1C334K
X7R 0.47µF ±10% 16 FK28X7R1C474K FK18X7R1C474K
X7R 0.68µF ±10% 16 FK28X7R1C684K FK18X7R1C684K
X7R 1µF ±10% 16 FK28X7R1C105K FK18X7R1C105K
X7R 1.5µF ±10% 6.3 FK28X7R0J155K FK18X7R0J155K
X7R 2.2µF ±10% 6.3 FK28X7R0J225K FK18X7R0J225K
X5R 0.22µF ±10% 25 FK28X5R1E224K FK18X5R1E224K
X5R 0.33µF ±10% 25 FK28X5R1E334K FK18X5R1E334K
X5R 0.47µF ±10% 25 FK28X5R1E474K FK18X5R1E474K
X5R 0.68µF ±10% 25 FK28X5R1E684K FK18X5R1E684K
X5R 1µF ±10% 25 FK28X5R1E105K FK18X5R1E105K
X5R 0.47µF ±10% 16 FK28X5R1C474K FK18X5R1C474K
X5R 0.68µF ±10% 16 FK28X5R1C684K FK18X5R1C684K
X5R 1µF ±10% 16 FK28X5R1C105K FK18X5R1C105K
X5R 1.5µF ±10% 16 FK28X5R1C155K FK18X5R1C155K
X5R 2.2µF ±10% 16 FK28X5R1C225K FK18X5R1C225K
X5R 0.33µF ±10% 10 FK28X5R1A334K FK18X5R1A334K
X5R 0.47µF ±10% 10 FK28X5R1A474K FK18X5R1A474K
X5R 0.68µF ±10% 10 FK28X5R1A684K FK18X5R1A684K
X5R 1µF ±10% 10 FK28X5R1A105K FK18X5R1A105K
X5R 1.5µF ±10% 10 FK28X5R1A155K FK18X5R1A155K
X5R 2.2µF ±10% 10 FK28X5R1A225K FK18X5R1A225K
X5R 3.3µF ±10% 10 FK28X5R1A335K FK18X5R1A335K
X5R 4.7µF ±10% 10 FK28X5R1A475K FK18X5R1A475K
4.0max.
5.0±1.0
2.5max.
5.
5m
ax
.
7±
2 5
+
3
–1
Dimensions in mm
FK28 FK18
2.5±0.8
4.0max.
5.
5m
ax
.
2.5max. 2.5max.2.5max.
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
(6/11)
003-03 / 20110517 / c4941_fk.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
駆協窮儿 Edc: 6.3 to 50V
梁業蒙來 窮否 否餓
駆協窮儿
Edc(V)
瞳兆
FK28 侏 FK18 侏
X5R 1µF ±10% 6.3 FK28X5R0J105K FK18X5R0J105K
X5R 1.5µF ±10% 6.3 FK28X5R0J155K FK18X5R0J155K
X5R 2.2µF ±10% 6.3 FK28X5R0J225K FK18X5R0J225K
X5R 3.3µF ±10% 6.3 FK28X5R0J335K FK18X5R0J335K
X5R 4.7µF ±10% 6.3 FK28X5R0J475K FK18X5R0J475K
X5R 6.8µF ±10% 6.3 FK28X5R0J685K FK18X5R0J685K
X5R 10µF ±20% 6.3 FK28X5R0J106M FK18X5R0J106M
Y5V 0.1µF +80, –20% 50 FK28Y5V1H104Z FK18Y5V1H104Z
Y5V 0.22µF +80, –20% 50 FK28Y5V1H224Z FK18Y5V1H224Z
Y5V 0.47µF +80, –20% 50 FK28Y5V1H474Z FK18Y5V1H474Z
Y5V 0.47µF +80, –20% 25 FK28Y5V1E474Z FK18Y5V1E474Z
Y5V 1µF +80, –20% 25 FK28Y5V1E105Z FK18Y5V1E105Z
Y5V 1µF +80, –20% 16 FK28Y5V1C105Z FK18Y5V1C105Z
Y5V 2.2µF +80, –20% 16 FK28Y5V1C225Z FK18Y5V1C225Z
Y5V 2.2µF +80, –20% 10 FK28Y5V1A225Z FK18Y5V1A225Z
Y5V 4.7µF +80, –20% 6.3 FK28Y5V0J475Z FK18Y5V0J475Z
(7/11)
003-03 / 20110517 / c4941_fk.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
FK24，FK14 侏
侘彜・樫雁
駆協窮儿 Edc: 6.3 to 50V
梁業蒙來 窮否 否餓
駆協窮儿
Edc(V)
瞳兆
FK24 侏 FK14 侏
X7R 0.15µF ±10% 50 FK24X7R1H154K FK14X7R1H154K
X7R 0.22µF ±10% 50 FK24X7R1H224K FK14X7R1H224K
X7R 0.33µF ±10% 50 FK24X7R1H334K FK14X7R1H334K
X7R 0.47µF ±10% 50 FK24X7R1H474K FK14X7R1H474K
X7R 0.68µF ±10% 50 FK24X7R1H684K FK14X7R1H684K
X7R 1µF ±10% 50 FK24X7R1H105K FK14X7R1H105K
X7R 0.47µF ±10% 25 FK24X7R1E474K FK14X7R1E474K
X7R 0.68µF ±10% 25 FK24X7R1E684K FK14X7R1E684K
X7R 1µF ±10% 25 FK24X7R1E105K FK14X7R1E105K
X7R 1.5µF ±10% 25 FK24X7R1E155K FK14X7R1E155K
X7R 2.2µF ±10% 25 FK24X7R1E225K FK14X7R1E225K
X7R 3.3µF ±10% 25 FK24X7R1E335K FK14X7R1E335K
X7R 4.7µF ±10% 25 FK24X7R1E475K FK14X7R1E475K
X7R 0.68µF ±10% 16 FK24X7R1C684K FK14X7R1C684K
X7R 1µF ±10% 16 FK24X7R1C105K FK14X7R1C105K
X7R 1.5µF ±10% 16 FK24X7R1C155K FK14X7R1C155K
X7R 2.2µF ±10% 16 FK24X7R1C225K FK14X7R1C225K
X7R 3.3µF ±10% 16 FK24X7R1C335K FK14X7R1C335K
X7R 4.7µF ±10% 16 FK24X7R1C475K FK14X7R1C475K
X7R 6.8µF ±10% 6.3 FK24X7R0J685K FK14X7R0J685K
X7R 10µF ±10% 6.3 FK24X7R0J106K FK14X7R0J106K
X5R 0.68µF ±10% 25 FK24X5R1E684K FK14X5R1E684K
X5R 1µF ±10% 25 FK24X5R1E105K FK14X5R1E105K
X5R 1.5µF ±10% 25 FK24X5R1E155K FK14X5R1E155K
X5R 2.2µF ±10% 25 FK24X5R1E225K FK14X5R1E225K
X5R 3.3µF ±10% 25 FK24X5R1E335K FK14X5R1E335K
X5R 4.7µF ±10% 25 FK24X5R1E475K FK14X5R1E475K
X5R 1µF ±10% 16 FK24X5R1C105K FK14X5R1C105K
X5R 1.5µF ±10% 16 FK24X5R1C155K FK14X5R1C155K
X5R 2.2µF ±10% 16 FK24X5R1C225K FK14X5R1C225K
X5R 3.3µF ±10% 16 FK24X5R1C335K FK14X5R1C335K
X5R 4.7µF ±10% 16 FK24X5R1C475K FK14X5R1C475K
X5R 10µF ±10% 16 FK24X5R1C106K FK14X5R1C106K
X5R 1.5µF ±10% 10 FK24X5R1A155K FK14X5R1A155K
X5R 2.2µF ±10% 10 FK24X5R1A225K FK14X5R1A225K
X5R 3.3µF ±10% 10 FK24X5R1A335K FK14X5R1A335K
X5R 4.7µF ±10% 10 FK24X5R1A475K FK14X5R1A475K
X5R 6.8µF ±10% 10 FK24X5R1A685K FK14X5R1A685K
X5R 10µF ±10% 10 FK24X5R1A106K FK14X5R1A106K
X5R 4.7µF ±10% 6.3 FK24X5R0J475K FK14X5R0J475K
X5R 6.8µF ±10% 6.3 FK24X5R0J685K FK14X5R0J685K
X5R 10µF ±10% 6.3 FK24X5R0J106K FK14X5R0J106K
X5R 15µF ±20% 6.3 FK24X5R0J156M FK14X5R0J156M
X5R 22µF ±20% 6.3 FK24X5R0J226M FK14X5R0J226M
Y5V 0.47µF +80, –20% 50 FK24Y5V1H474Z FK14Y5V1H474Z
Y5V 1µF +80, –20% 50 FK24Y5V1H105Z FK14Y5V1H105Z
Y5V 2.2µF +80, –20% 50 FK24Y5V1H225Z FK14Y5V1H225Z
Y5V 2.2µF +80, –20% 25 FK24Y5V1E225Z FK14Y5V1E225Z
Y5V 4.7µF +80, –20% 25 FK24Y5V1E475Z FK14Y5V1E475Z
Y5V 4.7µF +80, –20% 16 FK24Y5V1C475Z FK14Y5V1C475Z
Y5V 10µF +80, –20% 16 FK24Y5V1C106Z FK14Y5V1C106Z
Y5V 10µF +80, –20% 10 FK24Y5V1A106Z FK14Y5V1A106Z
Y5V 22µF +80, –20% 6.3 FK24Y5V0J226Z FK14Y5V0J226Z
4.5max.
5.0±1.0
2.5max. 2.5max.
5.
5m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
FK24
5
+
3
–1
FK14
2.5±0.8
4.5max.
5.
5m
ax
.
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
(8/11)
003-03 / 20110517 / c4941_fk.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
FK26，FK16 侏
侘彜・樫雁
駆協窮儿 Edc: 6.3 to 50V
梁業蒙來 窮否 否餓
駆協窮儿
Edc(V)
瞳兆
FK26 侏 FK16 侏
X7R 0.47µF ±10% 50 FK26X7R1H474K FK16X7R1H474K
X7R 0.68µF ±10% 50 FK26X7R1H684K FK16X7R1H684K
X7R 1µF ±10% 50 FK26X7R1H105K FK16X7R1H105K
X7R 1.5µF ±10% 50 FK26X7R1H155K FK16X7R1H155K
X7R 2.2µF ±10% 50 FK26X7R1H225K FK16X7R1H225K
X7R 0.68µF ±10% 25 FK26X7R1E684K FK16X7R1E684K
X7R 1µF ±10% 25 FK26X7R1E105K FK16X7R1E105K
X7R 1.5µF ±10% 25 FK26X7R1E155K FK16X7R1E155K
X7R 2.2µF ±10% 25 FK26X7R1E225K FK16X7R1E225K
X7R 3.3µF ±10% 25 FK26X7R1E335K FK16X7R1E335K
X7R 4.7µF ±10% 25 FK26X7R1E475K FK16X7R1E475K
X7R 6.8µF ±10% 25 FK26X7R1E685K FK16X7R1E685K
X7R 10µF ±10% 25 FK26X7R1E106K FK16X7R1E106K
X7R 3.3µF ±10% 16 FK26X7R1C335K FK16X7R1C335K
X7R 4.7µF ±10% 16 FK26X7R1C475K FK16X7R1C475K
X7R 6.8µF ±10% 16 FK26X7R1C685K FK16X7R1C685K
X7R 10µF ±10% 16 FK26X7R1C106K FK16X7R1C106K
X5R 1µF ±10% 50 FK26X5R1H105K FK16X5R1H105K
X5R 1.5µF ±10% 25 FK26X5R1E155K FK16X5R1E155K
X5R 2.2µF ±10% 25 FK26X5R1E225K FK16X5R1E225K
X5R 3.3µF ±10% 25 FK26X5R1E335K FK16X5R1E335K
X5R 4.7µF ±10% 25 FK26X5R1E475K FK16X5R1E475K
X5R 3.3µF ±10% 16 FK26X5R1C335K FK16X5R1C335K
X5R 4.7µF ±10% 16 FK26X5R1C475K FK16X5R1C475K
X5R 6.8µF ±10% 16 FK26X5R1C685K FK16X5R1C685K
X5R 10µF ±10% 16 FK26X5R1C106K FK16X5R1C106K
X5R 6.8µF ±10% 10 FK26X5R1A685K FK16X5R1A685K
X5R 10µF ±10% 10 FK26X5R1A106K FK16X5R1A106K
X5R 6.8µF ±10% 6.3 FK26X5R0J685K FK16X5R0J685K
X5R 10µF ±10% 6.3 FK26X5R0J106K FK16X5R0J106K
X5R 15µF ±20% 6.3 FK26X5R0J156M FK16X5R0J156M
X5R 22µF ±20% 6.3 FK26X5R0J226M FK16X5R0J226M
X5R 33µF ±20% 6.3 FK26X5R0J336M FK16X5R0J336M
X5R 47µF ±20% 6.3 FK26X5R0J476M FK16X5R0J476M
Y5V 2.2µF +80, –20% 50 FK26Y5V1H225Z FK16Y5V1H225Z
Y5V 4.7µF +80, –20% 50 FK26Y5V1H475Z FK16Y5V1H475Z
Y5V 4.7µF +80, –20% 25 FK26Y5V1E475Z FK16Y5V1E475Z
Y5V 10µF +80, –20% 25 FK26Y5V1E106Z FK16Y5V1E106Z
Y5V 10µF +80, –20% 16 FK26Y5V1C106Z FK16Y5V1C106Z
Y5V 22µF +80, –20% 16 FK26Y5V1C226Z FK16Y5V1C226Z
Y5V 22µF +80, –20% 10 FK26Y5V1A226Z FK16Y5V1A226Z
Y5V 47µF +80, –20% 6.3 FK26Y5V0J476Z FK16Y5V0J476Z
5.5max. 5.5max.
5.0±1.0
3.5max. 3.5max.
6.
0m
ax
.
6.
0m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
FK26
5
+
3
–1
FK16
2.5±0.8
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
(9/11)
003-03 / 20110517 / c4941_fk.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
FK20，FK11 侏
侘彜・樫雁
駆協窮儿 Edc: 6.3 to 50V
梁業蒙來 窮否 否餓
駆協窮儿
Edc(V)
瞳兆
FK20 侏 FK11 侏
X7R 0.68µF ±10% 50 FK20X7R1H684K FK11X7R1H684K
X7R 1µF ±10% 50 FK20X7R1H105K FK11X7R1H105K
X7R 1.5µF ±10% 50 FK20X7R1H155K FK11X7R1H155K
X7R 2.2µF ±10% 50 FK20X7R1H225K FK11X7R1H225K
X7R 3.3µF ±10% 50 FK20X7R1H335K FK11X7R1H335K
X7R 4.7µF ±10% 50 FK20X7R1H475K FK11X7R1H475K
X7R 2.2µF ±10% 25 FK20X7R1E225K FK11X7R1E225K
X7R 3.3µF ±10% 25 FK20X7R1E335K FK11X7R1E335K
X7R 4.7µF ±10% 25 FK20X7R1E475K FK11X7R1E475K
X7R 6.8µF ±10% 25 FK20X7R1E685K FK11X7R1E685K
X7R 10µF ±10% 25 FK20X7R1E106K FK11X7R1E106K
X7R 10µF ±10% 16 FK20X7R1C106K FK11X7R1C106K
X7R 15µF ±20% 16 FK20X7R1C156M FK11X7R1C156M
X7R 22µF ±20% 16 FK20X7R1C226M FK11X7R1C226M
X7R 22µF ±20% 10 FK20X7R1A226M FK11X7R1A226M
X5R 2.2µF ±10% 50 FK20X5R1H225K FK11X5R1H225K
X5R 3.3µF ±10% 50 FK20X5R1H335K FK11X5R1H335K
X5R 4.7µF ±10% 25 FK20X5R1E475K FK11X5R1E475K
X5R 6.8µF ±10% 25 FK20X5R1E685K FK11X5R1E685K
X5R 10µF ±10% 25 FK20X5R1E106K FK11X5R1E106K
X5R 10µF ±10% 16 FK20X5R1C106K FK11X5R1C106K
X5R 15µF ±20% 16 FK20X5R1C156M FK11X5R1C156M
X5R 22µF ±20% 16 FK20X5R1C226M FK11X5R1C226M
X5R 15µF ±20% 10 FK20X5R1A156M FK11X5R1A156M
X5R 22µF ±20% 10 FK20X5R1A226M FK11X5R1A226M
X5R 22µF ±20% 6.3 FK20X5R0J226M FK11X5R0J226M
X5R 33µF ±20% 6.3 FK20X5R0J336M FK11X5R0J336M
X5R 47µF ±20% 6.3 FK20X5R0J476M FK11X5R0J476M
X5R 68µF ±20% 6.3 FK20X5R0J686M FK11X5R0J686M
X5R 100µF ±20% 6.3 FK20X5R0J107M FK11X5R0J107M
X7S 4.7µF ±10% 50 FK20X7S1H475K FK11X7S1H475K
X7S 6.8µF ±10% 50 FK20X7S1H685K FK11X7S1H685K
X7S 10µF ±10% 50 FK20X7S1H106K FK11X7S1H106K
Y5V 4.7µF +80, –20% 50 FK20Y5V1H475Z FK11Y5V1H475Z
Y5V 10µF +80, –20% 50 FK20Y5V1H106Z FK11Y5V1H106Z
Y5V 10µF +80, –20% 25 FK20Y5V1E106Z FK11Y5V1E106Z
Y5V 22µF +80, –20% 25 FK20Y5V1E226Z FK11Y5V1E226Z
Y5V 22µF +80, –20% 16 FK20Y5V1C226Z FK11Y5V1C226Z
Y5V 47µF +80, –20% 16 FK20Y5V1C476Z FK11Y5V1C476Z
Y5V 47µF +80, –20% 10 FK20Y5V1A476Z FK11Y5V1A476Z
Y5V 100µF +80, –20% 6.3 FK20Y5V0J107Z FK11Y5V0J107Z
5.5max. 5.5max.
5.0±1.0
4.0max. 4.0max.
7.
0m
ax
.
7.
0m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
FK20
5
+
3
–1
FK11
2.5±0.8
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
(10/11)
003-03 / 20110517 / c4941_fk.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
FK22 侏
侘彜・樫雁
駆協窮儿 Edc: 6.3 to 50V
梁業蒙來
窮否
(pF) 否餓
駆協窮儿
Edc(V)
瞳兆
FK22 侏
X7R 1.5µF ±10% 50 FK22X7R1H155K
X7R 2.2µF ±10% 50 FK22X7R1H225K
X7R 3.3µF ±10% 50 FK22X7R1H335K
X7R 4.7µF ±10% 50 FK22X7R1H475K
X7R 6.8µF ±10% 50 FK22X7R1H685K
X7R 4.7µF ±10% 25 FK22X7R1E475K
X7R 6.8µF ±10% 25 FK22X7R1E685K
X7R 10µF ±10% 25 FK22X7R1E106K
X7R 15µF ±20% 25 FK22X7R1E156M
X7R 22µF ±20% 25 FK22X7R1E226M
X7R 15µF ±20% 16 FK22X7R1C156M
X7R 22µF ±20% 16 FK22X7R1C226M
X7R 33µF ±20% 16 FK22X7R1C336M
X5R 4.7µF ±10% 50 FK22X5R1H475K
X5R 6.8µF ±10% 50 FK22X5R1H685K
X5R 15µF ±20% 25 FK22X5R1E156M
X5R 22µF ±20% 25 FK22X5R1E226M
X5R 33µF ±20% 16 FK22X5R1C336M
X5R 33µF ±20% 10 FK22X5R1A336M
X5R 47µF ±20% 10 FK22X5R1A476M
X5R 68µF ±20% 6.3 FK22X5R0J686M
X5R 100µF ±20% 6.3 FK22X5R0J107M
Y5V 100µF +80, –20% 10 FK22Y5V1A107Z
7.5max.
5.0±1.0
4.0max.
8.
0m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
ø0.5+0.1
–0.03
●勣阻盾短嗤芝墮議窮否楚式恢瞳傍苧，萩㏍云巷望儂諒。
(11/11)
003-03 / 20110517 / c4941_fk.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
淫廾侘塀
壌揮樫雁
FK1 狼双
（FK18/FK14/FK16/FK11 侏）
∗1 20倖寂鉦扮議拙持寂鉦陶餓葎±2mm。
∗2 娚薮什揮音誼階竃岬崕。
FK2 狼双
（FK28/FK24/FK26/FK20/FK22 侏）
∗1 20倖寂鉦扮議拙持寂鉦陶餓葎±2mm。
∗2 娚薮什揮音誼階竃岬崕。
淫廾倖方
芝催 樫雁(mm)
P 12.7±1.0
P0∗1 12.7±0.3
P1 5.1±0.7
P2 6.35±1.3
W0 12.0±1.0
W1 9.0±0.5
W2∗2 3.0max.
W3 18.0+1.0, –0.5
H0 16.0±0.5
1.0max.
t 0.6±0.2
L0 11.0max.
F 2.5+0.5, –0.2
ød ø0.5+0.1, –0.03
øD ø4.0±0.2
∆h 0±2
芝催 樫雁(mm)
P 12.7±1.0
P0∗1 12.7±0.3
P1 3.85±0.7
P2 6.35±1.3
W0 12.0±1.0
W1 9.0±0.5
W2∗2 3.0max.
W3 18.0+1.0, –0.5
H0 16.0±0.5
1.0max.
t 0.6±0.2
L0 11.0max.
F 5.0+0.8, –0.2
ød ø0.5+0.1, –0.03
øD ø4.0±0.2
∆h 0±2
PP2
L0
H
0
W
3
W
1
ød
F
P1
∆h
øD
t
P
W
0
W
2
P0
PP2
L0
H
0
W
3
W
1
F
P1
P ∆h
t
W
0
W
2
ød
øD
P0
侏兆 倖方
FK18，FK28
FK14，FK24
FK16，FK26
2000倖/1㌃
FK11，FK20，K22 1500倖/1㌃